1.1.2. Com a prorrogação ora formalizada, referido contrato vigerá até 05 (cinco) de 

agosto de 2023, quando se encerrará definitivamente. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente contrato é estimado em R$ 120.000,00 (cento e vinte 

mil reais). 

2.2. A despesa onerará os recursos orçamentários: 12-3.3.90.30.01-

10.122.0002.2002.0000. 

CLÁUSULA TERCEIRA - RATIFICAÇÃO 

3.1. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições constantes do Termo de 

Contrato nº 17/2018. 

E, por estarem assim justas e contratadas assinam as partes, o